様式第3号(第12条関係)

令和　　年　　月　　日
　　熱海市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申請者
会 長   　　　　　　   　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
実績報告書
　熱海市補助金等交付規則第12条の規定により、補助事業等の成果について次のとおり報告します。

　　1　事業名　　　　ごみ置場設置費補助事業
　　2　事業費総額

　　3　補助金額

　　4　施行場所
　　5　事業開始年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　6　事業終了年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　7　添付書類　　　　□収支決算書　　　□設置前・完了写真　　□領収書写し